 SDTV / HDTV / 3G / 4G  CWDM光纤接口  上/下 / 交叉转换 音频处理和同步  纵横比转换
 帧同步  音频和视频分配  音频和视频转换   音频嵌入  音频解嵌入  降噪
 测试发生器  控制系统  自动化 LY
N
X
Te
ch
ni

SDTV 1.5G 3G PDM 5380 - 3G/HD/SD 8 路模拟音频加嵌器 / 解嵌器 19
SDTV 1.5G 3G PDM 5290 - 3G/HD/SD 音频和元数据加嵌器 / 解嵌器 20
兼容性 音频处理器 页码
SDTV 1.5G 3G PDA 5280 - 3G/HD/SD 音频处理器和 Dolby 代码转换器 21
兼容性 帧同步器 页码
SDTV 1.5G 3G PVD 5800 - 3G/HD/SD 帧同步器 22
SDTV 1.5G 3G PVD 5802 - 3G/HD/SD 两路输入帧同步器 23
SDTV 1.5G 3G PVD 5810 - 3G/HD/SD 帧同步器 + 音频处理 23
SDTV 1.5G 3G 光纤 PVD 5840 DO/UO - 3G/HD/SD 两路帧同步器 + 图像和音频处理 24
机架 页码
SDTV 1.5G 3G RFR 5018 - 2RU 机架 + 主电源，可以容纳 10 个模块(风扇制冷) 39
SDTV 1.5G 3G RFR 5014 - 2RU 机架 + 主电源，可以容纳 10 个模块 (无风扇) 39
RFR 5013 - 2RU 机架，适用于被动光纤模块(OCM + OSP) 39
APPolo 控制 页码
RCT 5023 - APPolo 机架控制器 41
OH-RCT5023-SVR - 适用于 RCT 5023 APPolo 控制器的服务器升级 41
OC-RSL-FUNC - 用户访问控制 + 备份和恢复软件包 41
OC-RSL-CTRL - SNMP 控制和远程控制协议软件包 41
OC-SERVER-AC-BASE - 内部自动软件包 41
OC-SERVER-REDUND - 冗余服务器软件包 41

的。
光纤选项选择表
我们为模块提供广泛的 SFP 光纤选件，其中包括在目录的这一部分中支持的光纤。模块清单请参考下
一页中显示的表格，以选择适当的 SFP 光纤选件。
集成光纤连接的模块和背板
光纤解决方案
随着 HDTV、1.5Gbit、3Gbit 以及现在 4K 宽带信号的引入，需
要采用光纤接口。与铜轴接口相比，光纤有很多优点，最大的优
点是远距离，信号质量不受影响。光纤的其他好处包括：在一个
光纤链路上发送和接收多个双向信号，零噪音或干扰，并且显著
减少容量。LYNX Technik 公司充分利用光纤技术，为解决光纤
基础设施设计提供了广泛的解决方案。
表格 A - 单路 SDI 光纤 SFP 发射器
基本光纤 TX 功率：-5dBm
OH-TX-1-LC /SC /ST 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 1310nm - (非CWDM) - LC/SC/ST 连接器- 10km
OH-TX-0-850-MM 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 多模 - 850nm - LC 连接器 - 300m
CWDM 光纤
(40km)
CWDM 光纤
(80km)
40km TX 功率：-1dBm
80km TX 功率： +3dBm
OH-TX-4-1270-LC n.a. 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1270nm - LC 连接器
OH-TX-4-1290-LC n.a. 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1290nm - LC 连接器
OH-TX-4-1310-LC n.a. 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1310nm - LC 连接器
OH-TX-4-1330-LC n.a. 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1330nm - LC 连接器
OH-TX-4-1350-LC n.a. 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1350nm - LC 连接器
OH-TX-4-1370-LC n.a. 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1370nm - LC 连接器
OH-TX-4-1390-LC n.a. 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1390nm - LC 连接器
OH-TX-4-1410-LC n.a. 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1410nm - LC 连接器
OH-TX-4-1430-LC n.a. 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1430nm - LC 连接器
OH-TX-4-1450-LC n.a. 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1450nm - LC 连接器
OH-TX-4-1470-LC OH-TX-8-1470-LC 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1470nm - LC 连接器
OH-TX-4-1490-LC OH-TX-8-1490-LC 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1490nm - LC 连接器
OH-TX-4-1510-LC OH-TX-8-1510-LC 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1510nm - LC 连接器
OH-TX-4-1530-LC OH-TX-8-1530-LC 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1530nm - LC 连接器
OH-TX-4-1550-LC OH-TX-8-1550-LC 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1550nm - LC 连接器
OH-TX-4-1570-LC OH-TX-8-1570-LC 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1570nm - LC 连接器
OH-TX-4-1590-LC OH-TX-8-1590-LC 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1590nm - LC 连接器
OH-TX-4-1610-LC OH-TX-8-1610-LC 单路光纤发射器 (TX) SFP 模块 - 支持 CWDM - 1610nm - LC 连接器
26
OH-TR-12G-1570-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1570nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1590-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1590nm - LC 连接器
CWDM 光纤
(40km)
CWDM 光纤
(80km)
40km TX : -1dBm, RX -20dBm
80km TX: +3dBm, RX: -26dBm
OH-TR-4-1270-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1270nm - LC 连接器
OH-TR-4-1290-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1290nm - LC 连接器
OH-TR-4-1310-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1310nm - LC 连接器
OH-TR-4-1330-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1330nm - LC 连接器
OH-TR-4-1350-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1350nm - LC 连接器
OH-TR-4-1370-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1370nm - LC 连接器
OH-TR-4-1390-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1390nm - LC 连接器
OH-TR-4-1410-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1410nm - LC 连接器
OH-TR-4-1430-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1430nm - LC 连接器
OH-TR-4-1450-LC OH-TR-8-1450-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1450nm - LC 连接器
OH-TR-4-1470-LC OH-TR-8-1470-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1470nm - LC 连接器
OH-TR-4-1490-LC OH-TR-8-1490-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1490nm - LC 连接器
OH-TR-4-1510-LC OH-TR-8-1510-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1510nm - LC 连接器
OH-TR-4-1530-LC OH-TR-8-1530-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1530nm - LC 连接器
OH-TR-4-1550-LC OH-TR-8-1550-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1550nm - LC 连接器
OH-TR-4-1570-LC OH-TR-8-1570-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1570nm - LC 连接器
OH-TR-4-1590-LC OH-TR-8-1590-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1590nm - LC 连接器
OH-TR-4-1610-LC OH-TR-8-1610-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1610nm - LC 连接器
表格 F - 光纤数据 SFP 收发器
基本光纤
OH-TR-51-LC 光纤收发器 (TR) SFP -1310nm（非 CWDM） - LC - 10km TX : -5dBm, RX -18dBm
OH-TR-50-850-MM 光纤收发器 (TR) SFP - 多模 - 850nm - LC -550m TX : -5dBm, RX -15dBm
CWDM 光纤
(40km)
CWDM 光纤
(80km)
40km TX : -0dBm, RX -21dBm
80km TX:: +0dBm, RX: -24dBm
OH-TR-54-1270-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1270nm - LC 连接器
OH-TR-54-1290-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1290nm - LC 连接器
OH-TR-54-1310-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1310nm - LC 连接器
OH-TR-54-1330-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1330nm - LC 连接器
OH-TR-54-1350-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1350nm - LC 连接器
OH-TR-54-1370-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1370nm - LC 连接器
OH-TR-54-1390-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1390nm - LC 连接器
OH-TR-54-1410-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1410nm - LC 连接器
OH-TR-54-1430-LC n.a 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1430nm - LC 连接器
OH-TR-54-1450-LC OH-TR-58-1450-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1450nm - LC 连接器
OH-TR-54-1470-LC OH-TR-58-1470-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1470nm - LC 连接器
OH-TR-54-1490-LC OH-TR-58-1490-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1490nm - LC 连接器
OH-TR-54-1510-LC OH-TR-58-1510-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1510nm - LC 连接器
OH-TR-54-1530-LC OH-TR-58-1530-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1530nm - LC 连接器
OH-TR-54-1550-LC OH-TR-58-1550-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1550nm - LC 连接器
OH-TR-54-1570-LC OH-TR-58-1570-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1570nm - LC 连接器
OH-TR-54-1590-LC OH-TR-58-1590-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1590nm - LC 连接器
OH-TR-54-1610-LC OH-TR-58-1610-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 1610nm - LC 连接器
表格 B - 两路 SDI 光纤 SFP 发射器
基本光纤 TX 功率：-5dBm
OH-TT-1-LC 两路光纤发射器 (TT) SFP 模块 - 2x1310nm - (非 CWDM) - 光纤 LC 连接器
OH-TT-0-850-MM 两路光纤发射器 (TT) SFP 模块 - 2x850nm (多模) - 光纤 LC 连接器
CWDM 光纤
(40km)
CWDM 光纤
(80km)
40km TX 功率：-1dBm
80km TX 功率：+3dBm
OH-TT-4-1270-1290-LC n.a. 两路光纤发射器 (TT) SFP 模块 - CWDM - (1270nm, 1290nm) - LC 连接器
OH-TT-4-1310-1330-LC n.a. 两路光纤发射器 (TT) SFP 模块 - CWDM - (1310nm, 1330nm) - LC 连接器
OH-TT-4-1350-1370-LC n.a. 两路光纤发射器 (TT) SFP 模块 - CWDM - (1350nm, 1370nm) - LC 连接器
OH-TT-4-1390-1410-LC n.a. 两路光纤发射器 (TT) SFP 模块 - CWDM - (1390nm, 1410nm) - LC 连接器
OH-TT-4-1430-1450-LC n.a. 两路光纤发射器 (TT) SFP 模块 - CWDM - (1430nm, 1450nm) - LC 连接器
OH-TT-4-1470-1490-LC OH-TT-8-1470-1490-LC 两路光纤发射器 (TT) SFP 模块 - CWDM - (1470nm, 1490nm) - LC 连接器
OH-TT-4-1510-1530-LC OH-TT-8-1510-1530-LC 两路光纤发射器 (TT) SFP 模块 - CWDM - (1510nm, 1530nm) - LC 连接器
OH-TT-4-1550-1570-LC OH-TT-8-1550-1570-LC 两路光纤发射器 (TT) SFP 模块 - CWDM - (1550nm, 1570nm) - LC 连接器
OH-TT-4-1590-1610-LC OH-TT-8-1590-1610-LC 两路光纤发射器 (TT) SFP 模块 - CWDM - (1590nm, 1610nm) - LC 连接器
表格 C - 单路 SDI 光纤 SFP 接收器
基本 & CWDM 光纤
OH-RX-1-LC 单路光接收器 (RX) SFP 模块 - (1260 - 1620nm) - LC 连接器 RX 灵敏度：-18dBm
OH-RX-1-Y-SC 单路光接收器 (RX) SFP 模块 - (1260 - 1620nm) - SC 连接器 RX 灵敏度：-16dBm
OH-RX-1-Y-ST 单路光接收器 (RX) SFP 模块 - (1260 - 1620nm) - ST 连接器 RX 灵敏度：-16dBm
OH-RX-0-MM 单路光接收器 (RX) SFP 模块 - 多模 - 850nm - LC 连接器 RX 灵敏度：-15dBm
OH-RX-8-LC 单路光接收器 (RX) SFP 模块 - (1260 - 1620nm) - 高灵敏 - LC 连接器 RX 灵敏度：-26dBm
表格 D - 两路 SDI 光纤 SFP 接收器
基本 & CWDM 光纤
OH-RR-1-LC 两路光接收器 (RX) SFP 模块 - (1260 - 1620nm) - 光纤 LC 连接器 RX 灵敏度：-18dBm
OH-RR-8-LC 两路光接收器 (RX) SFP 模块 - (1260 - 1620nm) - 高灵敏 - LC 连接器 RX 灵敏度：-26dBm
表格 E - SDI 光纤 SFP 收发器
基本光纤
OH-TR-1-LC 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - 1310nm (非 CWDM) - LC 连接器 - 10km TX : -5dBm, RX -18dBm
OH-TR-0-850-MM 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - 多模 - 850nm - LC 连接器 - 300m TX : -5dBm, RX -15dBm
OH-TR-12G-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - 单模 - 1310nm - 光纤 LC 连接器 TX: -5...+2 dBm, RX:  -10dBm
CWDM 光纤 TX: -2...+3dBm RX: -10 dBm
OH-TR-12G-1270-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1270nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1290-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1290nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1310-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1310nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1330-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1330nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1350-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1350nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1370-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1370nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1390-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1390nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1410-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1410nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1430-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1430nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1450-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1450nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1470-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1470nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1490-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1490nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1510-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1510nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1530-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1530nm - LC 连接器
OH-TR-12G-1550-LC 12G SDI 光纤收发器 (TR) SFP 模块 - CWDM - 10km - 1550nm - LC 连接器
27
3Gbit 4 路 SDI 光纤转换器
订购信息
O